
No 日 付 科目 内　　容 収入 支出 収支

1 4 月 6 日 調査研究費 ガソリン代 1,117 △ 1,117

2 4 月 6 日 調査研究費 ガソリン代 1,997 △ 3,114

3 4 月 7 日 通信費 携帯電話代 2,463 △ 5,577

4 4 月 7 日 通信費 携帯電話代 3,736 △ 9,313

4 月 10 日 補助金 政務活動費4～6月 1,320,000 1,310,687

5 4 月 10 日 広報費 会派ホームページリニューアル制作費等 1,656 1,309,031

6 4 月 10 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 1,210,024

7 4 月 10 日 事務費 事務用品（テプラ・テプラテープ・ファイル） 25,311 1,184,713

8 4 月 14 日 通信費 会派控室インターネット接続利用料 47,520 1,137,193

9 4 月 22 日 通信費 自宅電話使用料 2,076 1,135,117

10 4 月 27 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,578 1,129,539

11 4 月 28 日 調査研究費 ガソリン代 4,666 1,124,873

12 4 月 28 日 通信費 自宅電話使用料 3,476 1,121,397

13 4 月 30 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 52,000 1,069,397

14 4 月 30 日 通信費 携帯電話代 1,534 1,067,863

15 4 月 30 日 通信費 自宅電話使用料 842 1,067,021

16 5 月 7 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 968,014

17 5 月 7 日 広報費 議会報告紙印刷代 49,395 918,619

18 5 月 8 日 調査研究費 ガソリン代 1,741 916,878

19 5 月 9 日 通信費 携帯電話代 2,950 913,928

20 5 月 9 日 通信費 携帯電話代 2,262 911,666

21 5 月 10 日 事務費 事務用品（未晒クラフト封筒長形3号30枚） 1,320 910,346

22 5 月 10 日 事務費 事務用品（未晒クラフト封筒長形3号30枚） 1,540 908,806

23 5 月 13 日 広報費 議会報告紙郵送代 21,097 887,709

24 5 月 13 日 広報費 議会報告紙郵送代 31,755 855,954

25 5 月 13 日 広報費 カラーペーパーA4オレンジ1箱（500枚×10冊入） 5,322 850,632

26 5 月 22 日 通信費 自宅電話使用料 1,724 848,908

27 5 月 25 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 69,000 779,908

28 5 月 25 日 調査研究費 ガソリン代 3,445 776,463

29 5 月 26 日 通信費 自宅電話使用料 2,076 774,387

30 5 月 26 日 調査研究費 ガソリン代 3,840 770,547

31 5 月 26 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,579 764,968

32 5 月 28 日 資料購入費 参考図書購入代金 4,950 760,018

33 6 月 1 日 通信費 携帯電話代 1,540 758,478

34 6 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,581 755,897

35 6 月 8 日 事務費 事務用印刷機インク代 37,290 718,607

36 6 月 8 日 広報費 会派ホームページ年間費 41,873 676,734

37 6 月 8 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 577,727

38 6 月 8 日 事務費 事務用品（コピー用紙、白板マーカー） 10,134 567,593

39 6 月 8 日 広報費 会派広報紙のポスティング料 12,000 555,593

40 6 月 8 日 広報費 議会報告紙のポスティング料 25,500 530,093

41 6 月 8 日 通信費 自宅電話使用料 801 529,292

42 6 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,435 526,857

43 6 月 14 日 調査研究費 ガソリン代 1,302 525,555

44 6 月 17 日 人件費 事務員上期手当(政務活動補助職員） 50,000 475,555

45 6 月 17 日 資料購入費 参考図書購入代金 46,271 429,284

46 6 月 19 日 人件費 労働保険料 2,579 426,705

47 6 月 24 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000 366,705

48 6 月 26 日 通信費 自宅電話使用料 798 365,907

49 6 月 29 日 通信費 自宅電話使用料 1,713 364,194

50 6 月 29 日 通信費 自宅電話使用料 2,076 362,118

51 6 月 30 日 通信費 携帯電話代 1,548 360,570

52 6 月 30 日 調査研究費 ガソリン代 4,964 355,606

53 7 月 2 日 資料購入費 参考図書購入代金 6,050 349,556

54 7 月 2 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 250,549

55 7 月 5 日 事務費 スピーカー 5,738 244,811
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56 7 月 5 日 広報費 会派報告紙印刷代 34,190 210,621

57 7 月 7 日 通信費 携帯電話代 2,430 208,191

58 7 月 7 日 通信費 携帯電話代 3,323 204,868

59 7 月 8 日 調査研究費 ガソリン代 1,592 203,276

60 7 月 9 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,869 197,407

7 月 10 日 補助金 政務活動費7～9月 1,320,000 1,517,407

61 7 月 10 日 広報費 議会報告紙印刷代 137,940 1,379,467

62 7 月 15 日 調査研究費 視察のための駐車場代、ガソリン代 1,256 1,378,211

63 7 月 15 日 調査研究費 ガソリン代 4,420 1,373,791

64 7 月 17 日 研修費 7/16～7/17研修費等 10,870 1,362,921

65 7 月 20 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000 1,302,921

66 7 月 27 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,576 1,297,345

67 7 月 28 日 資料購入費 参考図書購入代金 4,950 1,292,395

68 7 月 28 日 通信費 自宅電話使用料 2,076 1,290,319

69 7 月 31 日 通信費 携帯電話代 1,520 1,288,799

70 7 月 31 日 通信費 自宅電話使用料 1,730 1,287,069

71 8 月 4 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 1,188,062

72 8 月 7 日 通信費 携帯電話代 2,451 1,185,611

73 8 月 7 日 通信費 携帯電話代 2,957 1,182,654

74 8 月 11 日 調査研究費 ガソリン代 1,633 1,181,021

75 8 月 13 日 通信費 自宅電話使用料 786 1,180,235

76 8 月 21 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000 1,120,235

77 8 月 24 日 調査研究費 ガソリン代 5,232 1,115,003

78 8 月 25 日 研修費 8/24～8/25研修費等 14,689 1,100,314

79 8 月 26 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,579 1,094,735

80 8 月 27 日 調査研究費 ガソリン代 1,717 1,093,018

81 8 月 28 日 通信費 自宅電話使用料 1,748 1,091,270

82 8 月 31 日 通信費 携帯電話代 1,571 1,089,699

83 8 月 31 日 通信費 自宅電話使用料 797 1,088,902

84 9 月 2 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 989,895

85 9 月 2 日 資料購入費 参考図書購入代金 4,950 984,945

86 9 月 2 日 通信費 自宅電話使用料 2,076 982,869

87 9 月 8 日 通信費 携帯電話代 1,752 981,117

88 9 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,581 978,536

89 9 月 11 日 研修費 11/2,11/4,11/6,11/7研修費等 120,440 858,096

90 9 月 23 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000 798,096

91 9 月 24 日 通信費 自宅電話使用料 2,076 796,020

92 9 月 25 日 調査研究費 ガソリン代 1,805 794,215

93 9 月 25 日 通信費 自宅電話使用料 1,724 792,491

94 9 月 28 日 調査研究費 ガソリン代 6,255 786,236

95 9 月 30 日 通信費 携帯電話代 1,755 784,481

96 10 月 1 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,960 780,521

97 10 月 1 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 681,514

98 10 月 1 日 資料購入費 参考図書購入代金 4,180 677,334

99 10 月 1 日 広報費 会派広報紙のポスティング料 35,000 642,334

100 10 月 6 日 研修費 10/6～10/7研修費等 115,360 526,974

101 10 月 7 日 通信費 携帯電話代 1,804 525,170

102 10 月 7 日 通信費 携帯電話代 2,579 522,591

10 月 9 日 補助金 政務活動費10～12月 1,320,000 1,842,591

103 10 月 10 日 事務費 拡張ハブ、WiFiルーター 35,635 1,806,956

104 10 月 11 日 調査研究費 ガソリン代 1,348 1,805,608

105 10 月 12 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,577 1,800,031

106 10 月 13 日 研修費 11/21,22防災士研修講座受講料 53,900 1,746,131

107 10 月 20 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200 1,671,931

108 10 月 20 日 通信費 自宅電話使用料 1,707 1,670,224

109 10 月 27 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,960 1,666,264
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110 10 月 27 日 資料購入費 参考図書購入代金 4,950 1,661,314

111 10 月 27 日 調査研究費 ガソリン代 6,621 1,654,693

112 10 月 29 日 研修費 10/29～10/30研修費等 42,330 1,612,363

113 11 月 2 日 通信費 携帯電話代 1,703 1,610,660

114 11 月 2 日 研修費 駐車代 1,000 1,609,660

115 11 月 4 日 通信費 自宅電話使用料 804 1,608,856

116 11 月 4 日 研修費 駐車代 1,000 1,607,856

117 11 月 5 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,576 1,602,280

118 11 月 5 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 1,503,273

119 11 月 7 日 研修費 駐車代 1,000 1,502,273

120 11 月 9 日 通信費 携帯電話代 2,952 1,499,321

121 11 月 9 日 通信費 携帯電話代 2,195 1,497,126

122 11 月 10 日 研修費 11/10～11/11研修費等 70,500 1,426,626

123 11 月 13 日 資料購入費 参考図書購入代金 38,571 1,388,055

124 11 月 16 日 調査研究費 ガソリン代 1,543 1,386,512

125 11 月 16 日 通信費 自宅電話使用料 2,076 1,384,436

126 11 月 20 日 研修費 11/19～11/20研修費等 16,901 1,367,535

127 11 月 24 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200 1,293,335

128 11 月 25 日 通信費 自宅電話使用料 2,039 1,291,296

129 11 月 26 日 通信費 自宅電話使用料 779 1,290,517

130 11 月 26 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,726 1,284,791

131 11 月 29 日 調査研究費 ガソリン代 2,894 1,281,897

132 11 月 30 日 通信費 携帯電話代 1,518 1,280,379

133 11 月 30 日 通信費 自宅電話使用料 1,742 1,278,637

134 12 月 3 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,960 1,274,677

135 12 月 3 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 1,175,670

136 12 月 3 日 資料購入費 参考図書購入代金 4,950 1,170,720

137 12 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,958 1,167,762

138 12 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,241 1,165,521

139 12 月 21 日 通信費 自宅電話使用料 1,730 1,163,791

140 12 月 22 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200 1,089,591

141 12 月 22 日 人件費 事務員下期手当(政務活動補助職員） 50,000 1,039,591

142 12 月 24 日 通信費 自宅電話使用料 808 1,038,783

143 12 月 28 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 5,583 1,033,200

144 12 月 28 日 通信費 自宅電話使用料 2,039 1,031,161

145 12 月 30 日 広報費 議会報告紙印刷代 33,920 997,241

146 12 月 31 日 調査研究費 ガソリン代 6,995 990,246

147 1 月 2 日 調査研究費 ガソリン代 1,666 988,580

148 1 月 4 日 通信費 携帯電話代 1,674 986,906

1 月 8 日 補助金 政務活動費1～3月 1,320,000 2,306,906

149 1 月 8 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,960 2,302,946

150 1 月 8 日 資料購入費 参考図書購入代金 6,050 2,296,896

151 1 月 8 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 2,197,889

152 1 月 8 日 事務費 事務用品 14,751 2,183,138

153 1 月 9 日 通信費 携帯電話代 2,215 2,180,923

154 1 月 9 日 通信費 携帯電話代 1,760 2,179,163

155 1 月 15 日 調査研究費 ガソリン代 1,632 2,177,531

156 1 月 22 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200 2,103,331

157 1 月 26 日 通信費 自宅インターネット接続料、携帯使用料 4,714 2,098,617

158 1 月 27 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,960 2,094,657

159 1 月 27 日 資料購入費 参考図書購入代金 4,950 2,089,707

160 1 月 30 日 調査研究費 ガソリン代 5,671 2,084,036

161 2 月 1 日 通信費 携帯電話代 1,518 2,082,518

162 2 月 3 日 通信費 自宅電話使用料 859 2,081,659

163 2 月 4 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 1,982,652

164 2 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,593 1,980,059
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165 2 月 8 日 通信費 携帯電話代 3,466 1,976,593

166 2 月 13 日 調査研究費 ガソリン代 2,442 1,974,151

167 2 月 19 日 広報費 議会報告紙のポスティング料 15,993 1,958,158

168 2 月 22 日 通信費 自宅電話使用料 3,359 1,954,799

169 2 月 24 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200 1,880,599

170 2 月 24 日 事務費 事務用品 882 1,879,717

171 2 月 26 日 通信費 携帯電話代 2,691 1,877,026

172 3 月 1 日 事務費 事務用印刷機リース代 99,007 1,778,019

173 3 月 1 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,960 1,774,059

174 3 月 1 日 通信費 携帯電話代 1,521 1,772,538

175 3 月 2 日 研修費 議員会員費（市区町村議員） 33,000 1,739,538

176 3 月 3 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,080 1,736,458

177 3 月 4 日 調査研究費 ガソリン代 1,846 1,734,612

178 3 月 4 日 調査研究費 ガソリン代 1,361 1,733,251

179 3 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,652 1,730,599

180 3 月 8 日 通信費 携帯電話代 2,950 1,727,649

181 3 月 23 日 人件費 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200 1,653,449

182 3 月 24 日 通信費 自宅電話使用料 818 1,652,631

183 3 月 24 日 通信費 自宅電話使用料 847 1,651,784

184 3 月 24 日 広報費 議会報告紙印刷代 48,550 1,603,234

185 3 月 25 日 通信費 自宅電話使用料 1,748 1,601,486

186 3 月 25 日 通信費 自宅電話使用料 2,039 1,599,447

187 3 月 25 日 研修費 3/25～3/26研修費等 90,940 1,508,507

188 3 月 26 日 資料購入費 参考図書購入代金 6,050 1,502,457

189 3 月 26 日 資料購入費 参考図書購入代金 3,960 1,498,497

190 3 月 26 日 通信費 携帯電話代 2,389 1,496,108

191 3 月 29 日 調査研究費 ガソリン代 7,196 1,488,912

192 3 月 29 日 広報費 議会報告紙のポスティング料 49,690 1,439,222

193 3 月 31 日 通信費 携帯電話代 1,541 1,437,681

5,280,000 3,842,319 1,437,681合　　　　　　計
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No 日　　付 金　額

1 1 4 月 6 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,117

2 2 4 月 6 日 ガソリン代 (木村議員分） 1,997

3 11 4 月 28 日 ガソリン代 (西岡議員分） 4,666

4 18 5 月 8 日 ガソリン代 (川本議員分） 1,741

5 28 5 月 25 日 ガソリン代 (木村議員分） 3,445

6 30 5 月 26 日 ガソリン代 (西岡議員分） 3,840

7 43 6 月 14 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,302

8 52 6 月 30 日 ガソリン代 (西岡議員分） 4,964

9 59 7 月 8 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,592

10 62 7 月 15 日 視察のための駐車場代、ガソリン代 1,256

11 63 7 月 15 日 ガソリン代 (西岡議員分） 4,420

12 74 8 月 11 日 ガソリン代 (川本議員分） 1,633

13 77 8 月 24 日 ガソリン代 (西岡議員分） 5,232

14 80 8 月 27 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,717

15 92 9 月 25 日 ガソリン代 (川本議員分） 1,805

16 94 9 月 28 日 ガソリン代 (西岡議員分） 6,255

17 104 10 月 11 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,348

18 111 10 月 27 日 ガソリン代 (西岡議員分） 6,621

19 124 11 月 16 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,543

20 131 11 月 29 日 ガソリン代 (西岡議員分） 2,894

21 146 12 月 31 日 ガソリン代 (西岡議員分） 6,995

22 147 1 月 2 日 ガソリン代 (川本議員分） 1,666

23 155 1 月 15 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,632

24 160 1 月 30 日 ガソリン代 (西岡議員分） 5,671

25 166 2 月 13 日 ガソリン代 (西岡議員分） 2,442

26 177 3 月 4 日 ガソリン代 (川本議員分） 1,846

27 178 3 月 4 日 ガソリン代 (山本議員分） 1,361

28 191 3 月 29 日 ガソリン代 (西岡議員分） 7,196

88,197

調査研究費

令和2年度  民主・立憲フォーラム　政務活動費出納簿（科目別）

合　　　　　計

内　　　容
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令和2年度  民主・立憲フォーラム　政務活動費出納簿（科目別）

No 日　　付 金　額

1 64 7 月 17 日 7/16～7/17研修費等 10,870

2 78 8 月 25 日 8/24～8/25研修費等 14,689

3 89 9 月 11 日 11/2,11/4,11/6,11/7研修費等 120,440

4 100 10 月 6 日 10/6～10/7研修費等 115,360

5 106 10 月 13 日 11/21,22防災士研修講座受講料 53,900

6 112 10 月 29 日 10/29～10/30研修費等 42,330

7 114 11 月 2 日 駐車代 1,000

8 116 11 月 4 日 駐車代 1,000

9 119 11 月 7 日 駐車代 1,000

10 122 11 月 10 日 11/10～11/11研修費等 70,500

11 126 11 月 20 日 11/19～11/20研修費等 16,901

12 175 3 月 2 日 議員会員費（市区町村議員） 33,000

13 187 3 月 25 日 3/25～3/26研修費等 90,940

571,930

No 日　　付 金　額

1 5 4 月 10 日 会派ホームページリニューアル制作費等 1,656

2 17 5 月 7 日 議会報告紙印刷代 49,395

3 23 5 月 13 日 議会報告紙郵送代 21,097

4 24 5 月 13 日 議会報告紙郵送代 31,755

5 25 5 月 13 日 カラーペーパーA4オレンジ1箱（500枚×10冊入） 5,322

6 36 6 月 8 日 会派ホームページ年間費 41,873

7 39 6 月 8 日 会派広報紙のポスティング料 12,000

8 40 6 月 8 日 議会報告紙のポスティング料 25,500

9 56 7 月 5 日 会派報告紙印刷代 34,190

10 61 7 月 10 日 議会報告紙印刷代 137,940

11 99 10 月 1 日 会派広報紙のポスティング料 35,000

12 145 12 月 30 日 議会報告紙印刷代 33,920

13 167 2 月 19 日 議会報告紙のポスティング料 15,993

14 184 3 月 24 日 議会報告紙印刷代 48,550

15 192 3 月 29 日 議会報告紙のポスティング料 49,690

543,881

研修費

内　　　容

合　　　　　計

広報費

内　　　容

合　　　　　計
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令和2年度  民主・立憲フォーラム　政務活動費出納簿（科目別）

No 日　　付 金　額

1 32 5 月 28 日 参考図書購入代金 4,950

2 45 6 月 17 日 参考図書購入代金 46,271

3 53 7 月 2 日 参考図書購入代金 6,050

4 67 7 月 28 日 参考図書購入代金 4,950

5 85 9 月 2 日 参考図書購入代金 4,950

6 96 10 月 1 日 参考図書購入代金 3,960

7 98 10 月 1 日 参考図書購入代金 4,180

8 109 10 月 27 日 参考図書購入代金 3,960

9 110 10 月 27 日 参考図書購入代金 4,950

10 123 11 月 13 日 参考図書購入代金 38,571

11 134 12 月 3 日 参考図書購入代金 3,960

12 136 12 月 3 日 参考図書購入代金 4,950

13 149 1 月 8 日 参考図書購入代金 3,960

14 150 1 月 8 日 参考図書購入代金 6,050

15 158 1 月 27 日 参考図書購入代金 3,960

16 159 1 月 27 日 参考図書購入代金 4,950

17 173 3 月 1 日 参考図書購入代金 3,960

18 176 3 月 3 日 参考図書購入代金 3,080

19 188 3 月 26 日 参考図書購入代金 6,050

20 189 3 月 26 日 参考図書購入代金 3,960

167,672

資料購入費

内　　　容

合　　　　　計
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令和2年度  民主・立憲フォーラム　政務活動費出納簿（科目別）

No 日　　付 金　額

1 3 4 月 7 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,463

2 4 4 月 7 日 携帯電話代 (木村議員分） 3,736

3 8 4 月 14 日 会派控室インターネット接続利用料 47,520

4 9 4 月 22 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,076

5 10 4 月 27 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,578

6 12 4 月 28 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 3,476

7 14 4 月 30 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,534

8 15 4 月 30 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 842

9 19 5 月 9 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,950

10 20 5 月 9 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,262

11 26 5 月 22 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,724

12 29 5 月 26 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,076

13 31 5 月 26 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,579

14 33 6 月 1 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,540

15 34 6 月 8 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,581

16 41 6 月 8 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 801

17 42 6 月 8 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,435

18 48 6 月 26 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 798

19 49 6 月 29 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,713

20 50 6 月 29 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,076

21 51 6 月 30 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,548

22 57 7 月 7 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,430

23 58 7 月 7 日 携帯電話代 (木村議員分） 3,323

24 60 7 月 9 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,869

25 66 7 月 27 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,576

26 68 7 月 28 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,076

27 69 7 月 31 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,520

28 70 7 月 31 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,730

29 72 8 月 7 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,451

30 73 8 月 7 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,957

31 75 8 月 13 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 786

32 79 8 月 26 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,579

33 81 8 月 28 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,748

34 82 8 月 31 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,571

35 83 8 月 31 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 797

36 86 9 月 2 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,076

37 87 9 月 8 日 携帯電話代 (西岡議員分） 1,752

38 88 9 月 8 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,581

39 91 9 月 24 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,076

40 93 9 月 25 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,724

41 95 9 月 30 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,755

42 101 10 月 7 日 携帯電話代 (西岡議員分） 1,804

通信費

内　　　容
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令和2年度  民主・立憲フォーラム　政務活動費出納簿（科目別）

43 102 10 月 7 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,579

44 105 10 月 12 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,577

45 108 10 月 20 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,707

46 113 11 月 2 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,703

47 115 11 月 4 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 804

48 117 11 月 5 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,576

49 120 11 月 9 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,952

50 121 11 月 9 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,195

51 125 11 月 16 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,076

52 128 11 月 25 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,039

53 129 11 月 26 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 779

54 130 11 月 26 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,726

55 132 11 月 30 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,518

56 133 11 月 30 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,742

57 137 12 月 8 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,958

58 138 12 月 8 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,241

59 139 12 月 21 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,730

60 142 12 月 24 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 808

61 143 12 月 28 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 5,583

62 144 12 月 28 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,039

63 148 1 月 4 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,674

64 153 1 月 9 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,215

65 154 1 月 9 日 携帯電話代 (西岡議員分） 1,760

66 157 1 月 26 日 自宅インターネット接続料、携帯使用料 (川本議員分） 4,714

67 161 2 月 1 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,518

68 162 2 月 3 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 859

69 164 2 月 8 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,593

70 165 2 月 8 日 携帯電話代 (西岡議員分） 3,466

71 168 2 月 22 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 3,359

72 171 2 月 26 日 携帯電話代 (川本議員分） 2,691

73 174 3 月 1 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,521

74 179 3 月 8 日 携帯電話代 (木村議員分） 2,652

75 180 3 月 8 日 携帯電話代 (西岡議員分） 2,950

76 182 3 月 24 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 818

77 183 3 月 24 日 自宅電話使用料 (川本議員分） 847

78 185 3 月 25 日 自宅電話使用料 (木村議員分） 1,748

79 186 3 月 25 日 自宅電話使用料 (西岡議員分） 2,039

80 190 3 月 26 日 携帯電話代 (川本議員分） 2,389

81 193 3 月 31 日 携帯電話代 (山本議員分） 1,541

241,175合　　　　　計
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令和2年度  民主・立憲フォーラム　政務活動費出納簿（科目別）

No 日　　付 金　額

1 13 4 月 30 日 事務員給料(政務活動補助職員） 52,000

2 27 5 月 25 日 事務員給料(政務活動補助職員） 69,000

3 44 6 月 17 日 事務員上期手当(政務活動補助職員） 50,000

4 46 6 月 19 日 労働保険料 2,579

5 47 6 月 24 日 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000

6 65 7 月 20 日 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000

7 76 8 月 21 日 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000

8 90 9 月 23 日 事務員給料(政務活動補助職員） 60,000

9 107 10 月 20 日 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200

10 127 11 月 24 日 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200

11 140 12 月 22 日 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200

12 141 12 月 22 日 事務員下期手当(政務活動補助職員） 50,000

13 156 1 月 22 日 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200

14 169 2 月 24 日 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200

15 181 3 月 23 日 事務員給料(政務活動補助職員） 74,200

908,779

人件費

内　　　容

合　　　　　計
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令和2年度  民主・立憲フォーラム　政務活動費出納簿（科目別）

No 日　　付 金　額

1 6 4 月 10 日 事務用印刷機リース代 99,007

2 7 4 月 10 日 事務用品（テプラ・テプラテープ・ファイル） 25,311

3 16 5 月 7 日 事務用印刷機リース代 99,007

4 21 5 月 10 日 事務用品（未晒クラフト封筒長形3号30枚） 1,320

5 22 5 月 10 日 事務用品（未晒クラフト封筒長形3号30枚） 1,540

6 35 6 月 8 日 事務用印刷機インク代 37,290

7 37 6 月 8 日 事務用印刷機リース代 99,007

8 38 6 月 8 日 事務用品（コピー用紙、白板マーカー） 10,134

9 54 7 月 2 日 事務用印刷機リース代 99,007

10 55 7 月 5 日 スピーカー 5,738

11 71 8 月 4 日 事務用印刷機リース代 99,007

12 84 9 月 2 日 事務用印刷機リース代 99,007

13 97 10 月 1 日 事務用印刷機リース代 99,007

14 103 10 月 10 日 拡張ハブ、WiFiルーター 35,635

15 118 11 月 5 日 事務用印刷機リース代 99,007

16 135 12 月 3 日 事務用印刷機リース代 99,007

17 151 1 月 8 日 事務用印刷機リース代 99,007

18 152 1 月 8 日 事務用品 14,751

19 163 2 月 4 日 事務用印刷機リース代 99,007

20 170 2 月 24 日 事務用品 882

21 172 3 月 1 日 事務用印刷機リース代 99,007

1,320,685

内　　　容

合　　　　　計

事務費
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